
糸教学第 1538 号 

令和 5年 1月 10 日 

保護者 各位 

糸満市教育委員会 

教育長 幸地 政行 

（公印省略） 

糸満市立米須小学校 

校 長 西里 優子 

（公印省略） 

 

 

 

糸満市立小・中学校の電話対応について（通知） 

 

時下、保護者の皆さまにおいては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本市の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、みだしのことついて、勤務時間外については「応答メッセージ(録音なし)」対応で

以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。 

つきましては、保護者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 設定時間   【小学校】  午後 5時 15 分～午前 7時 45 分 

【中学校】  各学校にて設定(変更なし) 

 

２ 運用開始   上記について、令和 5年 1月 10 日(火)より開始 

 

 

本件担当  糸満市教育委員会 学校教育課 

TEL：098-840-8165 FAX：098-840-8161 

糸満市立米須小学校 

TEL：098-997-4511 


